

Nr sprawy: BZP.27.8.2016

dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: Przebudowę wraz z termomodernizacją budynku B Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim.”

Zamawiający podaje treść pytań i odpowiedzi dotyczących ogłoszenia o zamówieniu, które należy uwzględnić w przygotowaniu oferty:

Pytanie 1.

Załączona dokumentacja techniczna mówi o konieczności rozbiórki budynku garażowo-gospodarczego. Przedmiar robót nie uwzględnia jednak prac rozbiórkowych związanych z garażem. Czy zatem koszty wynikające z tej rozbiórki, należy uwzględnić podczas dokonywania wyceny ww. robót ?

Odpowiedź:

Budynek garażowo-gospodarczy został już rozebrany. Należy uwzględnić jedynie koszty rozbiórki murowanego ogrodzenia.

Pytanie 2.

Czy w ofercie należy uwzględnić obudowę z płyt G-K instalacji klimatyzacji i klimatyzatorów kasetonowych?

Odpowiedź:

Obudowa klimatyzatorów oraz instalacji klimatyzacji została uwzględniona w skorygowanym załączniku nr 9 do SIWZ – kosztorysie ofertowym w części „przebudowa budynku i prace na zewnątrz” pkt. 2. Roboty murowe i lekka zabudowa, poz. 4.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmiany.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia:

załącznik nr 9 do SIWZ – kosztorys ofertowy, został opracowany w postaci arkusza kalkulacyjnego składającego się z trzech arkuszy:

- arkusz pierwszy pn.: „Opis – str. 1”
- arkusz drugi pn.: - „termomodernizacja – str. 2”
- arkusz trzeci pn.: - „przebudowa – str. 3”

Należy wypełnić wszystkie arkusze kosztorysu.

Wykonawca jest zobowiązany sprawdzić poprawność naliczenia formuł, które zostały wprowadzone w poszczególnych arkuszach.